



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

حرفای گفته شده مثل باد هوا هستند، اما آنچه نوشته شده ثابت است

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
مدد يا رسول الله، مدد يا أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

قرآن عظیم شان می گوید: "وقتی قصد دارید یک کار را انجام بدهید، به کسی خواهش کنید که جزئیات توافق شده را بنویسد." در حال حاضر اغلب زمان انسانها وعده های خود را پیروی نمی کنند و یا فراموش می کنند. بنابراین می گویند که بین هم چیزها را بنویسید. امروزه، سردفتر اسناد رسمی ها وجود دارند که حتی آنها را حتی امن تر می کنند. کسانی که "کاتب عدل" نامیده بودند اکنون سردفتر اسناد رسمی مینامند. این یک پیوند برای انسانها است، یک چیز که برای نفع آنها است.

اکثر انسانها قول می دهند، و سپس از وعده های خود دور می شوند. برای آنکه کسی که قول می دهد سپس از آن دور نشود یا اختلاف در آینده به وجود نیاید، باید همه را بنویسیم. اکثر زمان ملت صحبت می کنند، دروغ می گویند و بعداً می گویند: "نه، من این را نگفتم." "اگر شما این را نگفتید، پس این چیست؟ این در اینجا نوشته شده است." آن وقت فرد هرگز مخالفت کند. اگر نیتش خوب بود، ممکن است فراموش کرده. فراموشی یک صفت انسانها است. بنابراین، اگر چیزی برای انجام دادن وجود داشته باشد، برای آنکه هم جلو الله مسئولیتی نداشته باشیم، هم برای آنکه آنچه وعده شده انجام شود، باید همه چیز از پیش نوشته شود.

در حال حاضر اکثر انسانها می گویند؛ "اگر من این را داشته باشم، من آن را خواهم داد، ..." سپس که آن وقت میرسد میگوید که نیازی به دادن ندارد. آنها وعده های خود را فراموش می کنند، آنها الله عز و جل را فراموش می کنند. بنابراین، ما می گوئیم که آنها امر الله نوشتن جزئیات مهم را وقتی یک کار می خواهند انجام بدهند یا وقتی وعده می دهند انجام بدهند، برای آنکه فراموش نشود. در غیر این صورت، فراوانی وجود ندارد، قولی که یک انسان انجام نمی دهد ارزش ندارد، هرگز هیچ برکت و فایده برای آن انسان باقی نمی ماند. دلیل اینکه چرا الله عز و جل از مرحمت خود امر داد که آن را بنویسند این است که به انسان ضرر نرسد.

این یک امر است. اکنون می توانید بگویید؛ "اوه، فامیل من است" یا "ما ها دوست هستیم"، این و آن، اما بعداً هیچ ارتباطی باقی نمی ماند، اگر چیزی اشتباه اتفاقی نیفتاد. الله ما را جز از صادقان قرار بدهد، کسانی که صادق هستند، از کسانی که کلمه خود را نگه می دارند، تا ما را امتحان نکند.



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

و من الله التوفيق.
الفتاحه.

حضرت شیخ محمد محمت ربانی
۲۸ شعبان ۱۴۴۰، درگاه اکبابا، فجر